威海市人民政府
关于经区青岛中路西、齐鲁大道南等五个
地块控制性详细规划调整方案的批复

市自然资源和规划局：

你局《关于报批〈经区青岛中路西、齐鲁大道南等五个

地块控制性详细规划调整方案〉的请示》收悉。现批复如下：

一、原则同意《经区青岛中路西、齐鲁大道南等五个地

块控制性详细规划调整方案》。

二、你局要会同市住房城乡建设局等相关部门，依据调

整后的控制性详细规划，加强规划控制和管理，如有调整，

必须严格按法定程序报批。

三、环翠区政府、经区管委要依据调整后的控制性详细

规划要求，组织实施地块建设，满足产业发展需求，切实促

进区域高质量发展。

威海市人民政府

2023 年 12 月 27 日

（此件公开发布）